Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO

64100 Teramo — Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215
csa.te@istruzione.it

Prot. n. AOOUSPTEA4776 Teramo, 01.10.2014

VISTO T’art. . 14, comma 17 della Legge n. 135 del/2012,;

VISTA la bozza del CCNI sottoscritto i126.03.2014 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del
personale docente educativo e A.T.A. per I’ a. s . 2014.15, ed in particolare 1’art. 5 comma 5;

VISTO I’art. 14 del CCRI de 24.07.2014, ed in particolare il comma 5 che prevede che i docenti comunque in
esubero utilizzati “ a disposizione” possono essere spostati dalla sede di assegnazione per essere utilizzati in corso
d’anno scolastico ai sensi del suddetto art. 14, comma 17, della Legge n. 135/2012;

VISTO I’art. 15 commi 4 e 5 del suddetto CCRI che prevedono che gli ambiti territoriali provinciali
predispongono elenchi de personale docente collocato “a disposizione” dai quali i Dirigenti Scolastici, in caso di posto
da ricoprire, attingono i nominativi con minor punteggio e in servizio in una scuola/istituto ricadente nell’ambito dello
stesso comune e, in subordine, dello stesso distretto scolastico;

VISTO il CCRI sottoscritto L’11. 09.2014;

VISTI i provvedimenti con i quali sono state disposte le utilizzazioni dei docenti di ogni ordine e grado, per
I’a.s.2014/15;

DISPONE

Ai sensi di quanto previsto al suddetto art.. 15 del CCRI del 24.07.2014, viene predisposto di seguito I’elenco del
personale docente collocato “a disposizione” in scuole/istituti del medesimo distretto,distinti per tipologia di
posto o classe di concorso, con I’indicazione della scuola/istituto di utilizzazione, del numero di ore assegnate a
disposizione e del punteggio conseguito nelle graduatorie provinciali di questa provincia, per I’a .5 . 2014.15.

SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO

DISTRETTO 005

CL. CONC. PUNTI SCUOLA ORE A DISP.
AQ17 ABATUCCI LUCIO MARIO * 292 I.T.C. MONTORIO H.18
A017 SANTARELLI DANIELA * 0 I.T.C. MONTORIO H.4
A017 SALVATORE ENRICA 235 I.T.C. PASCAL H.5
A021 D’ONOFRIO VINCENZO 105 LICEO ARTISTICO TE H.8
A022 GIAMPAOLI VALENTINO 41 ISTITUTO D’ARTE CASTELLI H.12
A025 FALCONI CRISTIANA 82 LICEO SCIENT.CONVITTO H.2
A034 D’AGOSTINO FERNANDO 106 . T.l.. TERAMO H.1
A048 DI CARLO ANGELO 223 I.T.C. PASCAL TERAMO H.4
A048 SAVINI CONCETTA * 225 1.T.C. MONTORIO H.9

*Decreto Abruzzo

A050 CHELLI SIMONETTA * 88 I.P.A. TERAMO H.2



A060
A061
AQ75
AQ75
AQ76
C050
CO50
C260
C270

C270

C270
C300
C300
C300

D622

DE NARDIS GIUSEPPINA *
D’ANDREA ROSALIA

DI GIUSEPPE EDELMA
CAMPANA MARILENA
GAVIGLIA EMILIA
BERARDINELLI GABRIELE
PASSALACQUA LUIGI
GATTI GABRIELE
PETRELLI GIULIO
FERRETTI UMBERTO

DI FURIA MARIO
ROSCIOLI FRANCO
CAPPELLETTI CRISTINA
URBANI FILOMENA

DI GIOSAFFATTE STEFANO

DISTRETTO 006

A016
A017
A019
A034
A036
A065
AQ076
C260
C270
C290
C310
C555

CECI EUSTACCHIO FAUSTO
DI EUGENIO DARIO
DEL PINTO *
SANSONETTI IVANO
TORO ALBA

CERRETA ROY
IOANNONE CAROLINA
COCCHIOLA DANIELE
BONFITTO MICHELE
DI GIOSIA ERNESTO
BRUNI SONIA
MINCARELLI ESTER

DISTRETTO 008

A037

TENTARELLI GIORGIO *

* CONTRATTO ABRUZZO

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE E ISTITUTI

di ogni ordine e grado della

ALLLE OO .SS.
AL SITO WEB

0 LICEO ARTISTICO TERAMO
92 LICEO CLASSICO TERAMO
278 I.T.C. PASCAL
184 I.T.C. PASCAL TERAMO
189 I. P. C. TERAMO
201 . P. A TERAMO
192 l.P. A. TERAMO
152 I.T.I. TERAMO
47 . P. 1. A. TERAMO
134 I.T.l. TERAMO
159 I.T.I. TERAMO
253 1.T. TERAMO
255 I.T.C. PASCAL
162 I.T.G. TERAMO
121 ST .TO D’ARTE CASTELLI

114 I.T.C.G. ROSETO AB.

146 I.P.C. GIULIANOVA

129 I.T.C.G. ROSETO

39 I.P.ILA GIULIANOVA

97 LICEO CLASSICO ROSETO

75 I.T.C.G. ROSETO

183 I.P.C .GIULIANOVA

144 I.T.l.. GIULIANOVA

69 I.P.ILA. ROSETO

204 I.T.l. GIULIANOVA

236 1.T.l. GIULIANOVA
198 I.T.I. GIULIANOVA

LICEO CLASSICO ATRI
IL DIRIGENTE
F.to Massimiliano Nardocci

PROVINCIA

LORO SEDI

SEDE

H.10
H.1

H.14
H.18
H.16
H.8
H.6

H.10
H. 18
H.18
H.18
H.11
H.12
H. 12
H.18

H.6
H.1
H.2
H.7
H.1
H.8
H.2
H.11
H.5
H.4
H.3
H. 18

H. 11



