## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo

# Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO

64100 Teramo – Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215 csa.te@istruzione.it

Prot. n. AOOUSPTE4776

Teramo, 01.10.2014

VISTO l'art. 14, comma 17 della Legge n. 135 del/2012;

VISTA la bozza del CCNI sottoscritto il26.03.2014 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente educativo e A.T.A. per l' a. s. 2014.15, ed in particolare l'art. 5 comma 5;

VISTO l'art. 14 del CCRI de 24.07.2014, ed in particolare il comma 5 che prevede che i docenti comunque in esubero utilizzati " a disposizione" possono essere spostati dalla sede di assegnazione per essere utilizzati in corso d'anno scolastico ai sensi del suddetto art. 14, comma 17, della Legge n. 135/2012;

VISTO l'art. 15 commi 4 e 5 del suddetto CCRI che prevedono che gli ambiti territoriali provinciali predispongono elenchi de personale docente collocato "a disposizione" dai quali i Dirigenti Scolastici, in caso di posto da ricoprire, attingono i nominativi con minor punteggio e in servizio in una scuola/istituto ricadente nell'ambito dello stesso comune e, in subordine, dello stesso distretto scolastico;

VISTO il CCRI sottoscritto L'11. 09.2014;

VISTI i provvedimenti con i quali sono state disposte le utilizzazioni dei docenti di ogni ordine e grado, per l'a .s . 2014/15;

### DISPONE

Ai sensi di quanto previsto al suddetto art.. 15 del CCRI del 24.07.2014, viene predisposto di seguito l'elenco del personale docente collocato "a disposizione" in scuole/istituti del medesimo distretto, distinti per tipologia di posto o classe di concorso, con l'indicazione della scuola/istituto di utilizzazione, del numero di ore assegnate a disposizione e del punteggio conseguito nelle graduatorie provinciali di questa provincia, per l'a .s . 2014.15.

#### SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO

#### **DISTRETTO 005**

CL. CO	CL. CONC.		SCUOLA	ORE A DISP.	
A017	ABATUCCI LUCIO MARIO *	292	I.T.C. MONTORIO	H.18	
A017	SANTARELLI DANIELA *	0	I.T.C. MONTORIO	H.4	
A017	SALVATORE ENRICA	235	I.T.C. PASCAL	H.5	
A021	D'ONOFRIO VINCENZO	105	LICEO ARTISTICO TE	H.8	
A022	GIAMPAOLI VALENTINO	41	ISTITUTO D'ARTE CASTEL	LI H.12	
A025	FALCONI CRISTIANA	82	LICEO SCIENT.CONVITTO	H.2	
A034	D'AGOSTINO FERNANDO	106	I .T.I TERAMO	H .1	
A048	DI CARLO ANGELO	223	I.T.C. PASCAL TERAMO	H.4	
A048	SAVINI CONCETTA *	225	I.T.C. MONTORIO	H.9	
*Decreto Abruz	ZZO				
A050	CHELLI SIMONETTA *	88	I.P.A. TERAMO	H.2	

A060	DE NARDIS GIUSEPPINA *	0	LICEO ARTISTICO TERAMO	H.10
A061	D'ANDREA ROSALIA	92	LICEO CLASSICO TERAMO	H.1
A075	DI GIUSEPPE EDELMA	278	I.T.C. PASCAL	H.14
A075	CAMPANA MARILENA	184	I.T.C. PASCAL TERAMO	H.18
A076	GAVIGLIA EMILIA	189	I. P. C. TERAMO	H.16
C050	BERARDINELLI GABRIELE	201	I. P. A. TERAMO	H. 8
CO50	PASSALACQUA LUIGI	192	I. P. A. TERAMO	H. 6
C260	GATTI GABRIELE	152	I. T. I. TERAMO	H.10
C270	PETRELLI GIULIO	47	I. P. I. A. TERAMO	H. 18
C270	FERRETTI UMBERTO	134	I. T .I . TERAMO	H.18
C270	DI FURIA MARIO	159	I.T.I. TERAMO	H.18
C300	ROSCIOLI FRANCO	253	I.T.I TERAMO	H.11
C300	CAPPELLETTI CRISTINA	255	I.T.C. PASCAL	H.12
C300	URBANI FILOMENA	162	I.T.G. TERAMO	H. 12
D622	DI GIOSAFFATTE STEFANO	121	ST .TO D'ARTE CASTELLI	H.18

## **DISTRETTO 006**

A016	CECI EUSTACCHIO FAUSTO	114	I.T.C.G. ROSETO AB.	H.6
A017	DI EUGENIO DARIO	146	I.P.C. GIULIANOVA	H.1
A019	DEL PINTO *	129	I.T.C.G. ROSETO	H.2
A034	SANSONETTI IVANO	39	I.P.I.A GIULIANOVA	H.7
A036	TORO ALBA	97	LICEO CLASSICO ROSETO	H.1
A065	CERRETA ROY	75	I.T.C.G. ROSETO	H.8
A076	IOANNONE CAROLINA	183	I. P .C .GIULIANOVA	H.2
C260	COCCHIOLA DANIELE	144	I .T.I GIULIANOVA	H.11
C270	<b>BONFITTO MICHELE</b>	69	I.P.I.A. ROSETO	H.5
C290	DI GIOSIA ERNESTO	204	I.T.I. GIULIANOVA	H.4
C310	BRUNI SONIA	236	I.T.I. GIULIANOVA	H.3
C555	MINCARELLI ESTER	198	I.T.I . GIULIANOVA	H. 18

## DISTRETTO 008

A037 TENTARELLI GIORGIO \* 0 LICEO CLASSICO ATRI H. 11

IL DIRIGENTE F.to Massimiliano Nardocci

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE E ISTITUTI

di ogni ordine e grado dellaPROVINCIAALLLE OO .SS .LORO SEDIAL SITO WEBSEDE

<sup>\*</sup> CONTRATTO ABRUZZO